==

. | o f,.--'
zi:ﬁ:'{m(& Seee. é(:‘;f"t;-?- ff;' 77777%&:@%& :f,gbgms;,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giustaD.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
o Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +392 095507143 Fax +39-09550582
: E-mail: info@ardizzonegioeni.it
R  Sito web: http://www-ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DETERMINAZIONE DEL SEGEETARIO GENERALE

o

N. 40 del 20/07/2015

B st il

- Oggetto: liquidazione terza mensilita del progetto fin:;‘ﬂlizzato° anno 2015.

i — :
IL SEGRETARIOEENERALE

Premesso che con determinazione n. 22 del 12/05/2015 :é;Stato approvato il Fondo Efficienza
Servizi per Panno 2015, dosi come concordato con la RSU dell’Istituto e trasmesso alle OO.SS. per
la opportuna informativa indacale; .

Considerato che in sede di determinazione del F ES , I’ Amministrazione dell’Ente ha anche’
predisposto i progetti finalizzati per ’anno 2015 per il personale dipendente dell’Istituto che ha
aderito alla loro esecuzione: e

Visto il verbale di Delegazione Trattante del 22/05/2015 nel quale vengono delineati piu
compiutamente i contenuti dei progetti obiettivi anche con riferimento alle modalita dj
effettuazione e rogazione dei relativi compensi; -

' "chﬁﬁiﬁione_ del Fondo Efficienza Servizi per I’anno in corso, gia oggetto della determinazione n. 22
del 12/05/2015, con espresso riferimento all’importo della Yoce “Produttivita ed Efficienza” e a
quella della voce * compensi per lavoro straordinario™; s

Atteso che dal controllo delle presenze relative al mese di giugno del corrente anno, rilevate con il

sistem‘a‘ informatico, si evince come il personale in servizif(i abbia contribuito al miglioramento del

livello qualitativo dei servizi socio-assistenziali resi all’utenza dell’Ente, assicurandone Ia )

continuitd pur nella carenza del relativo organico; : ' / ;
|

Segreteria Generale

e



Ritenuto, pertanto, di autorizzare la liquidazione della terza mensilita di progetto finalizzato

secondo i parametri di cui all’allegato B del verbale di Delegazione Trattante del 22/05/2015 e in
conformita al prospetto contabile allegato al presente atto;

Visto I’art. 9 del nuovo Statuto dell’Ente di cui alla delfibegazione n. 1del 17/01/2014 e ss.mm.ii
con deliberazione n. 28 del 06/05/2014, approvato dall’Organo Tutorio con R. S. n. 1292 del

25/06/2014; e relativa pubblicazione del Decreto Presidenziale n. 97/ Serv. 4° - S.G. del 31/03/2015
. sulla GURS n. 17 del 24/04/2015, T

Vista I’attestazione di copertura finanziaria espfgssé dal Responsabile del Settore Economico-
Finanziario dell’Ente rag. Salvatore Centamore; .. --

" Tutto cmﬁremesso e considerato,r 7 7 o
DETERMINA

Ll
P

1) Autorizzare la liquidazione della terza men5111ta di progétto finalizzato per I’anno 2015 al
personale dell’Istituto che ha aderito alla loro esecuzione in conformita ai parametri di cui
all’allegato B del verbale sindacale del 22/05/2045 e pari all’importo di euro 4.014,84;

- 2) Imputare la relativa spesa sul cap.17 art.9 del {B%;mcio di Previsione 2015 "Fondo delle
risorse decentrate”, di prossima adozione; :

R

3) Demandare al Responsabile del Settore Economiéjo-F inanziario dell’Ente ’adozione dei

_ conseguenti atti diSpositivi finalizzati alla liquidazione delle relative somme assegnate a
ciascun dipendente;

4) Disporre la pubblicazione della presente atto sul éfto web istituzionale oltre che sul link

“Amministrazione} Trasparente”; s

-
-

5)- dichiarare la presénte determinazione imrﬂediatzi@ente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del
'D.Lgs 267/2000. o B

S

Visto di copertura economico-finanziaria
( Rag. Salvator/e// Centamore)

ETH

. ‘ B

Segreteria Generale




